



تاریخ	۲۵
فروردین	۱۴۰۰
چهارشنبه	



صفحه	۲
شماره	۳۰۵۰
سال	بیست و هفتم

سخنگوی وزارت بهداشت اعلام کرد: رگور دشکنی کرونا ادامه دارد

شناسایی ۲۴۷۶۰ بیمار جدید و ۲۹۱۹ نفر فوتی

به گزارش خبرنگار مهر، سیما سادات لاری، در ارتباط زنده خبری با شبکه خبر سیما به تشریح وضعیت بیماری کرونا در کشور پرداخت. سخنگوی وزارت بهداشت، افزود: از دیروز تا امروز، ۲۴ هزار و ۷۶۰ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد که ۳ هزار و ۱۳۲ نفر از آنها بستری شدند.

لاری گفت: مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به ۲ میلیون و ۱۱۸ هزار و ۲۱۲ نفر رسید. وی افزود: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۲۹۱ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جانباختگان به ۶۵ هزار و ۵۵ نفر رسید.

سخنگوی وزارت بهداشت گفت: تا کنون یک میلیون و ۷۲۹ هزار و ۲۹۳ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.

از هر دری کلامی

سید عباس عراقچی معاون سیاسی وزارت

امور خارجه:

آغاز غنی سازی ۶۰ درصدی ایران



سید عباس عراقچی که برای ادامه گفت و گوها و نشست کمیسیون مشترک برجام به وین سفر کرده است این خبر را اعلام کرد. سید عباس عراقچی معاون سیاسی وزارت امور خارجه و مذاکره کننده ارشد هسته‌ای کشورمان از آغاز غنی‌سازی ۶۰ درصدی خبر داد. به گزارش ایرنا از اداره کل دیپلماسی و امور سخنگویی وزارت امور خارجه، سید عباس عراقچی که برای ادامه گفت و گوها و نشست کمیسیون مشترک برجام امروز به وین سفر کرده است این خبر را اعلام کرد. هجدهمین نشست کمیسیون مشترک برجام از ۱۳ فروردین ماه جاری به صورت برخط با حضور نمایندگان ایران و کشورهای ۴+۱ آغاز شد و ادامه آن به صورت حضوری در وین ادامه یافت.

تحلیل این خبر را در ستون

سمت راست بخوانید

سید حسن خمینی در انتخابات

نامزد نمی‌شود

یاسر خمینی: رهبری از ایشان خواستند

ورود نکنند

سید حسن خمینی تصمیمی برای کاندیداتوری در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ ندارد. به گزارش عصر ایران، سید یاسر خمینی در گفت و گو با جماران، در پاسخ به سؤالی در خصوص احتمال کاندیداتوری سید حسن خمینی در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ اظهار کرد: در هفته‌ها و بلکه ماه‌های اخیر، اقبال زیادی به سوی گرامی جناب حاج حسن آقا شد و بزرگان زیادی از عاشقان امام، ایثارگران، مذهبیتون، خانواده‌های شهدا، سیاسیون و دانشگاهیان کشور ایشان را تنها کسی دانستند که می‌تواند کشور را با شعار «همه با هم» امام خمینی متحد کند. رهبر انقلاب کاندیداتوری ایشان در انتخابات را به صلاح ندانستند و وی با بیان اینکه حاج حسن آقا هنوز این درخواست‌ها را نپذیرفته بودند، ایشان با تردید در حال مشورت و بررسی جوانب امر بودند تا اینکه مطابق دیدارهای

روسیه:

می‌توانیم نقش واسطه بین ایران و آمریکا را داشته باشیم



ازای محدود کردن برنامه هسته‌ای ایران موافقت شد. دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا در سال ۲۰۱۸ از این توافق بین‌المللی خارج شد و به طور یک طرفه تحریم‌های ظالمانه را علیه تهران اعمال کرد. ایران در سال ۲۰۱۹، دقیقاً یک سال پس از خروج آمریکا از توافق هسته‌ای، کاهش تدریجی تعهدات خود را در این توافق با کنار گذاشتن محدودیت‌ها در تحقیقات هسته‌ای، سانتریفیوژها و سطح غنی‌سازی اورانیوم اعلام کرد. در پایان سال ۲۰۲۰، مجلس شورای اسلامی ایران قانون «اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از منافع ملت ایران» را تصویب کرد.

مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

۸۳۸ واحد فرآوری با ۵۸۷۴ تن جذب ماده خام در استان فارس

مشغول فعالیت هستند

توجه بیشتر به آن، تسریع در رشد و توسعه کشاورزی و اقتصادی کشور را در پی خواهد داشت. جزایری اظهار کرد: اهمیت توسعه بخش کشاورزی در استان فارس به عنوان یکی از اولویت‌های اصلی به‌ویژه درحوزه ایجاد صنایع تبدیلی بوده و اگر میزان تولید و قیمت در بخش کشاورزی افزایش پیدا کند این بخش به سودآورترین بخش اقتصادی در کشورمان تبدیل خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه هم‌اکنون ۸۳۸ واحد فرآوری با ۵۸۷۴ تن جذب ماده خام و ظرفیت ۴۵۸۱ تن با بیش از ۱۱۷۰۰ نفر فرصت شغلی، در استان مشغول فعالیت هستند، تأکید کرد: در سال ۹۹ در حوزه صنایع غذایی جهت ۶۵ واحد صنعتی پروانه بهره‌برداری صادر شده است و فعالیت‌های صورت گرفته در این زمینه از تنوع خوبی برخوردار بوده و شامل سردخانه و بسته بندی میوه و سبزی و صیفی، صنایع لبنی، رب گوجه، گیاهان دارویی، انواع عرقیات گیاهی، انواع نوشابه بر پایه عرقیات گیاهی و اسانس طبیعی (مورد مصرف در صنایع غذایی) بوده است.

جزایری یادآور شد: از دیگر فعالیت‌های صورت گرفته در زمینه صنایع غذایی می‌توان بسته بندی خرما، پسته پاک کنی و بسته بندی، خوراک دام، انواع شوریجات و کنسروها، بسته بندی انواع آرد غلات، انواع بسته‌بندی‌های حبوبات و غلات، چاشنی، ادویه، چای، پنبه پاک کنی، عمل آوری و بسته بندی انواع گوشت قرمز، مرغ، ماهی و میگو، فرآوری تخمه‌های آفتابگردان، ژاپنی و هندوانه، برنج کوبی، بسته بندی تخم مرغ، انواع کودهای گیاهی، بسته بندی انواع آرد غلات گندم و جو، ذخیره‌سازی و نگهداری غلات در سیلو، تولید ارده، بسته بندی عسل و انواع شربت و مربا را نام برد. وی افزود: در سال گذشته مجموعاً در زمینه ایجاد بسته بندی میوه و سردخانه ۱۸ واحد با ظرفیت ۲۷۷۰۰ تن و جذب ماده خام ۲۷۷۰۰ تن به بهره‌برداری رسیده و در زمینه واحدهای بسته بندی نیز ۲۳ واحد با جذب ماده خام ۳۲۲۹۱ و ظرفیت ۲۸۶۱۰ تن به بهره‌برداری رسیده است.

این مقام مسئول یادآور شد: در زمینه فرآوری و بسته بندی گیاهان دارویی ۳ واحد با ظرفیت ۹۱۰ تن و جذب ماده خام ۲۲۱۳ تن و سایر واحدها به تعداد ۲۱ واحد، جذب ماده خام ۲۰۳۶۴۴ تن و ظرفیت ۱۶۵۹۵۷ تن به بهره‌برداری رسیده است. وی تأکید کرد: با راه‌اندازی این واحدهای تولیدی بیش از ۶۴۰ نفر به صورت مستقیم مشغول به کار و میزان سرمایه‌گذاری در این واحدها به بیش از ۲۸۰ میلیارد تومان رسیده است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس:

ساماندهی کوچ بهاره در مراتع فارس

صمد نژاد اظهار داشت: اکیپ‌های ثابت و سیاربا همکاری ادارات امور عشایر و دامپزشکی در محورهای مواصلاتی و پلیس‌راه‌ها با حاملان دام غیرمجاز برخورد و خودروی رانندگان متخلف نیز پس از ضبط مدارک با همکاری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای توقیف و دام‌های آنان نیز به میدان بازگردانده خواهد شد.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با بیان اینکه کوچ زود هنگام موجب تخریب پوشش گیاهی و خاک در مراتع ییلاقی و آسیب گسترده به پوشش مرتعی می‌شود تصریح کرد: دامداران و بهره‌برداران باید از ورود زود هنگام و خارج از تقویم زمان بندی کوچ به مراتع ییلاقی خودداری نمایند در غیر این صورت این اداره کل وظیفه دارد برابر مقررات با متخلفان برخورد نماید.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس در ادامه از مردم طبیعت دوست استان خواست درصورت مشاهده هرگونه تخریب و یا تخلف در مراتع با تلفن‌های ۱۳۹ و یا ۱۵۰۴ یگان امداد جنگل و مرتع تماس حاصل و مراتب را گزارش نمایند.

معاون وزیر خارجه روسیه گفت: به طور دقیق، مذاکرات بین مشارکت کنندگان برجام و ایالات متحده غیرمستقیم است. این شرط توسط ایران مطرح شد. ما این رفتار را درک می‌کنیم. ما در این رایزنی‌ها شرکت می‌کنیم. ما خدمات خوبی را انجام می‌دهیم.

سرکنی ریابکوف معاون وزیر خارجه روسیه گفت: روسیه آماده است در صورت دریافت درخواستی، نقش واسطه و همچنین دادن مشاوره را بین ایران و ایالات متحده ایفا کند. به گزارش ایرنا، ریابکوف در گفتگو با خبرنگاران تصریح کرد: البته بحث میانجی‌گری نیست، بلکه این اقدامی است که ما می‌توانیم برای موفقیت در نشست‌هایی که برای برجام از هفته گذشته در وین آغاز شده، انجام دهیم. وی اظهار داشت: به طور دقیق، مذاکرات بین مشارکت کنندگان برجام و ایالات متحده غیرمستقیم است. این شرط توسط ایران مطرح شد. ما این رفتار را درک می‌کنیم. ما در این رایزنی‌ها شرکت می‌کنیم. ما خدمات خوبی را انجام می‌دهیم.

ریابکوف، هدف اصلی کنونی احیای توافق برجام در شکل و قالبی است که به امضا رسیده بود، مسائل دیگر در آینده بررسی خواهد شد معاون وزیر خارجه روسیه تصریح کرد: مسکو به موازات مذاکرات وین با شرکای برجام در تماس دائم است.

براساس برنامه جامع اقدام مشترک موسوم به برجام که توسط شش کشور موسوم به ۱+۵ (انگلیس، آلمان، چین، روسیه، ایالات متحده آمریکا، فرانسه) و ایران در سال ۲۰۱۵ منعقد شد، با لغو تحریم‌ها در



مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: نیاز روزافزون جامعه به غذا و رشد جمعیت و کاهش منابع غذایی، یکی از مهمترین مسائلی است که توجه دولتمردان، اندیشمندان و محققان را به خود معطوف داشته و بیان‌گر لزوم گسترش صنایع تبدیلی و تکمیلی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، عبدالله جزایری افزود: در این زمینه صنایع تبدیلی با به کارگیری محصولات کشاورزی به عنوان مواد اولیه می‌تواند عاملی مهم برای توسعه روستاها و استفاده بهتر از این محصولات تلقی شود.

وی با اشاره به اینکه بسیاری از محصولات کشاورزی دارای زمان تولید و مصرف متفاوتی هستند، بیان کرد: تولید یا برداشت آنها معمولاً در یک زمان مشخص و کوتاه، ولی مصرف در زمان طولانی‌تری صورت می‌گیرد که صنایع تبدیلی می‌تواند با حفظ و نگهداری محصولات، در آنها به گونه‌ای تغییر و تبدیل ایجاد نماید که امکان مصرفشان در طی سال‌ها میسر باشد.

این مقام مسئول خاطر نشان کرد: اصولاً در تعریف صنایع تبدیلی می‌توان به مجموعه فعالیت‌های صنعتی که با فرآوری محصولات کشاورزی از طریق تغییرات فیزیکی و شیمیایی، ذخیره‌سازی، بسته‌بندی و توزیع، به تولید و نگهداری آن‌ها کمک می‌کند، اشاره کرد.

وی تصریح کرد: صنایع تبدیلی و تکمیلی بخش کشاورزی در جلوگیری از ضایعات محصولات کشاورزی، ایجاد ارزش افزوده در بخش کشاورزی، افزایش سطح درآمد جامعه کشاورزی، بالا بردن بهره‌وری بخش کشاورزی و افزایش سهم اشتغال صنعتی در مناطق روستایی و نیز به عنوان جزئی از فرآیند توسعه روستایی ایفاء نقش می‌کند و این صنایع در فرآیند توسعه کشور نقش کلیدی داشته و

نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

آغاز غنی سازی ۶۰ درصدی ایران

در این اوضاع بی‌پولی و وضعیت وخیم اقتصادی کشور، آمران حمله به انهدام و صدمه زدن به سایت هسته‌ای نطنز، چند هدف عمده را دنبال می‌کردند: یکی اینکه می‌دانستند که ایران بعد از صدمه دیدن یکی از مهمترین سایت‌های هسته‌ای‌اش، مجبور است به سرعت آن را ترمیم و بازسازی کند و لذا نیاز به پول و هزینه‌های ریالی یا ارزی یا هر دو دارد پس با این ضربه، اقتصاد ایران نیز زیر فشار مضاعف و فوری قرار می‌گیرد همانطور که عراقچی معاون وزیر امور خارجه بلافاصله در یک نشست خبری گفت: عملیات تخریبی، هشداری به مسؤلان ذریربط است که حواسشان از جمع جهات جمع باشد و خیال نکند که بیگانگان، فقط از طریق موشک و جنگنده‌های هوایی به مراکز هسته‌ای و حساس کشور شاید حمله کنند بلکه روش‌های

نچنینی هم مدنظر داشته باشند. جان کلام اینکه مسؤلان باید فعالیت‌های آتی هسته‌ای بود و نگرانانده که این ضربه‌ها و صدمه‌ها هدف سوم، قدرت نمایی نفوذ خود در حساس‌ترین سایت هسته‌ای کشور بود. البته از جهات بیشتر بر مردم خواهد بود.

عضو شورای شهر تهران:

هیچ کدام از خویشاوندان

اعضای شورا به استخدام شهرداری

در نیامده‌اند



نائب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران گفت: در سال ۹۸ در انتخابات مجلس، جای پای شهرداری نبود و در حال حاضر هم که در آستانه دو انتخابات در سال ۱۴۰۰ هستیم، شهردار، معاونان او و اموال مردم در معرض سوءاستفاده انتخاباتی قرار ندارد.

به گزارش خبرنگار ایلنا، سید حسن رسولی در جریان بررسی طرح دو فوریتی ارائه گزارش سند تحویل و تحول شهرداری تهران گفت: شورای پنج با حضور ۲۱ نفر که به طور متوسط مردم تهران به هر کدام از آن‌ها یک میلیون و ۲۰۰ هزار رأی دادند، آغاز شد و امروز ماه‌های پایانی خود را سپری می‌کند. ما وعده‌هایی را به مردم داده‌ایم و امروز که در ماه‌های پایانی هستیم، بایستی به مردم گزارش کار بدهیم.

رسولی ادامه داد: به مردم وعده دادیم که اگر به ما رأی دهید، پاسخگو خواهیم بود و این گزارش یکی از اقدامات است. همچنین به مردم قول دادیم امورات اداره پایتخت به صورت شفاف خواهد بود و سایت شفافیت و خروج شهرداری و شورا از حبس اطلاعات نتیجه این عملکرد است. او ادامه داد: به مردم قول دادیم پاکدستانه تا آخر خواهیم ماند و به این وعده عمل شد. گفتیم با فساد مبارزه خواهیم کرد و از شورا و شهرداری عارضه‌زدایی انتخاباتی خواهد بود.